
 

Dz-07.0021.2.2015 

Uchwała Nr IV/39/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 lutego 2015 roku 
 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec 

na rok 2015 

 
Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 65 ust. 3 oraz § 164 uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się rozdysponować środki wydzielone do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec 

na rok 2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Anuluje się uchwały Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec w sprawie ustalenia zadań 

powierzonych i priorytetowych do realizacji w roku 2015: 

Uchwała nr LVI/622/2014 z dnia 8 lipca 2014r., 

Uchwała nr LVI/625/2014 z dnia 8 lipca 2014r., 

Uchwała nr LVIII/633/2014 z dnia 26 sierpnia 2014r., 

Uchwała nr LVIII/634/2014 z dnia 26 sierpnia 2014r., 

Uchwała nr LIX/648/2014 z dnia 23 września 2014r., 

Uchwała nr LIX/649/2014 z dnia 23 września 2014r., 

Uchwała nr LIX/651/2014 z dnia 23 września 2014r., 

Uchwała nr LX/660/2014 z dnia 21 października 2014r., 

Uchwała nr LX/662/2014 z dnia 21 października 2014r., 

Uchwała nr LX/663/2014 z dnia 21 października 2014r., 

Uchwała nr LX/666/2014 z dnia 21 października 2014r.,  

Uchwała nr LXI/676/2014 z dnia 10 listopada 2014r. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 
Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę 

VII Zwierzyniec do realizacji w roku 2015. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec. Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 1 958 818 zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota 

minimalna 139 916 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec kwota maksymalna 55 966 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami dzielnicy kwota maksymalna 55 966 zł. 



Załącznik do Uchwały Nr IV/39/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 r. 

 
Lp. NAZWA ZADANIA REALIZATOR KWOTA 

A PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW ORAZ PRZEDSZKOLI   

1 
Szkoła Podstawowa nr 48 – remont dachu sali gimnastycznej 

ZEO 45 480 zł 

2 Przedszkole nr 78 – ułożenie mat z tworzywa sztucznego na placu zabaw ZEO 44 000 zł 

3 Przedszkole nr 78 – modernizacja tablicy rozdzielczej ZEO 3 000 zł 

4 Przedszkole nr 78 (filia ul. Jodłowa) – modernizacja wentylacji w kuchni ZEO 20 000 zł 

5 Przedszkole nr 78 (filia ul. Jodłowa) – cyklinowanie parkietu w sali zabaw ZEO 3 500 zł 

6 Szkoła Podstawowa nr 72 – naprawa i pokrycie asfaltem wewnętrznej drogi dojazdowej do szkoły ZEO 45 000 zł 

7 
ZSO nr 18 (Gimnazjum nr 20) – wymiana pokrycia dachu sali gimnastycznej, remont rynien i rur spustowych 

ZSO nr 18 44 240 zł 

8 
Przedszkole nr 9 – malowanie ścian wewnętrznych I p. i kuchni 

ZEO 10 000 zł 

9 
Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu nr 9 

ZEO 40 000 zł 

10 
Modernizacja obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 48 (zadanie zgłoszone do WPF) 

ZIS 180 000 zł 

11 
Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej nr 72 

ZIS 27 000 zł 

B BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

  

1 Budowa miejsca rekreacji fizycznej Rudawa-Focha (WPF: 2015 – 7 000 zł, 2016 – 30 000 zł) ZIKiT 7 000 zł 

2 Bieżące utrzymanie skwerów, zieleńców i ogródków jordanowskich wraz z małą architekturą w następujących 

lokalizacjach: 

Ogródki jordanowskie: 

ul. Prusa, 

ul. Prusa przy Szkole Podstawowej nr 31, 

os. Przegorzały – ul. Kamedulska, 

ul. Bielańska/ul. Orla (Na Górkach), 

os. Bielany-Celiny, ul. Księcia Józefa, 

ul. Kosmowskiej (wraz ze skarpą), 

ul. Chełmska (przy Klubie Kultury „Chełm”), 

ZIKiT 110 000 zł 



al. Focha, 

ul. Korzeniaka 18, na terenie szkoły Sióstr Pijarek, 

ul. Jodłowa, 

Zieleńce i skwery: 

ul. Królowej Jadwigi przy przychodni, 

ul. Morawskiego – skwerek przy stacji trafo. 
3 Budowa, modernizacja, doposażenie ogródków jordanowskich oraz zakup i montaż ławek, i koszy na śmieci, 

wskazanych odrębną uchwałą. 

ZIKiT 100 000 zł 

4 Montaż ławek na al. Waszyngtona według wskazań Dzielnicy ZIKiT 7 000 zł 

C BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ    

1 Budowa oświetlenia w ul. Podkamyk (WPF) ZIKiT 39 680 zł 

2 Budowa oświetlenia w ul. Oświęcimskiej (WPF) ZIKiT 37 800 zł 

3 Budowa oświetlenia w ul. Fabijańskich (WPF) ZIKiT 68 260 zł 

4 Budowa oświetlenia w ul. Astronautów (WPF) ZIKiT 10 000 zł 

5 Budowa oświetlenia w ul. Złota Boczna (WPF) ZIKiT 25 000 zł 

6 Montaż szafy oświetleniowej w ul. Do Przystani (WPF) ZIKiT 15 000 zł 

7 Przebudowa chodnika w ul. Tatarskiej pod przewiązką (WPF) ZIKiT 99 380 zł 

8 
Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego według wskazań Dzielnicy 

ZIKiT 10 000 zł 

9 Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę: 

1. ul. Nietoperzy – dokończenie nakładki  

2. ul. Królowej Jadwigi – remont chodnika od ul. Malczewskiego do ul. Hofmana 

3. ul. Dunin Wąsowicza – kontynuacja remontu chodnika do ul. Lelewela 

4. al. Focha – remont chodnika od wjazdu do szpitala do ul. Kasztelańskiej wraz z łukiem w ul. Wyczółkowskiego 

5. ul. Czecha – remont nawierzchni 

6. ul. Uboczna – kontynuacja remontu nawierzchni 

7. ul. Senatorska – remont chodnika od wjazdu do przychodni do wjazdu do Almy 

8. ul. Włóczków – od ul. Tatarskiej do już wyremontowanego odcinka 

9. ul. Podkamyk – remont nawierzchni dłuższego sięgacza 

10. ul. Salwatorska – remont chodnika od ul. Kraszewskiego do ul. Filareckiej po stronie nieparzystej 

11. ul. Kasztelańska – kontynuacja remontu chodnika 

ZIKiT 1 150 000 zł 



12. ul. Księcia Józefa – chodnik w rejonie ul. Pajęczej (zakres wynikający z ustaleń z ZIKiT) 

10 Remont chodników wskazanych do realizacji odrębną uchwałą ZIKiT 73 471 zł 

D BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ  INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

  

E LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE    

1 Organizacja oraz współorganizacja imprez kulturalnych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec Centrum 

Kultury 

„Dworek 

Białoprądnicki” 

25 000 zł 

2 Bieg Śladami Panien Zwierzynieckich 10 000 zł 

F PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW”   

1 Zakup dla Komisariatu Policji IV w Krakowie dwóch radiotelefonów „nasobnych” marki Motorola MTP 3250 OC UMK 7 000 zł 

2 Zakup materiałów profilaktycznych (kamizelki odblaskowe, opaski odblaskowe, książki) SMMK 1 600 zł 

3 Zakup nagród rzeczowych dla uczestników konkursów i festynów organizowanych przez SMMK w ramach 

działań profilaktycznych oraz edukacyjnych na terenie Dzielnicy VII: konkursy „Prawo i my”, „Prawo, 

Ratownictwo, Bezpieczeństwo” i inne 

SMMK 1 500 zł 

4 
Zakup nagród dla uczestników akcji „Bezpieczne ferie” oraz „Bezpieczne wakacje” organizowanych na terenie 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

SMMK 1 500 zł 

5 Współfinansowanie zakupu „Autochodzika” SMMK 1 100 zł 

6 Zakup nagród dla uczestników akcji ekologicznych SMMK 1 000 zł 

7 Zakup radiowozu nieoznakowanego dla IV Komisariatu Policji – współfinansowanie OC UMK 20 000 zł 

G DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH   

1 
Dofinansowanie zajęć z hipoterapii i rehabilitacji ruchowej niepełnosprawnych dzieci i młodzieży z terenu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec w Ośrodku Rekreacji i Rehabilitacji Konnej „Tabun” filia MDK „Dom Harcerza” 

MDK 

Dom Harcerza 
12 000 zł 

2 Współfinansowanie Integracyjnego Dnia Dziecka w Olszanicy w Ośrodku Rekreacji i Rehabilitacji Konnej 

„Tabun” filia MDK „Dom Harcerza” 

MDK 

Dom Harcerza 
3 000 zł 

3 Realizacja projektu socjalnego o charakterze integracyjnym, w ramach którego zostanie zorganizowana 

integracyjna kolacja wigilijna dla osób niepełnosprawnych 

MOPS  

filia nr 7 
1 500 zł 

4 Terapia zajęciowa dla niepełnosprawnych uczestników Klubu Seniora MDDPS przy ul. Focha 39b MDDPS 2 500 zł 

5 Wyjazdy krótkoterminowe, integracyjno-terapeutyczne dla niepełnosprawnych uczestników Klubu Seniora 

MDDPS przy ul. Focha 39b 

MDDPS 6 500 zł 



6 Cykl imprez integracyjnych dla niepełnosprawnych uczestników Klubu Seniora MDDPS przy ul. Focha 39b MDDPS 4 500 zł 

7 Dofinansowanie działalności ogólnousprawniającej niepełnosprawnych uczestników Klubu Seniora MDDPS przy 

ul. Focha 39b 

MDDPS 2 500 zł 

8 Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze integracyjnym, rehabilitacyjnych czy terapeutycznym dla 

osób niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec – otwarty konkurs ofert z zakresu problematyki 

osób niepełnosprawnych 

Wydz. Spraw 

społecznych 
24 000 zł 

9 

 
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec - otwarty konkurs ofert 

z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych 

Wydz. Spraw 

społecznych 
12 000 zł 

10 Obniżanie krawężników, wykonywanie pasów medialnych przy przejściach dla pieszych, dostosowanie peronów 

przystankowych oraz usuwanie innych barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych według wskazań 

Dzielnicy 

ZIKIT 71 500 zł 

H DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ   

1 Program wykrywania wad postawy u dzieci ze szkół podstawowych z wykorzystaniem zjawiska mory projekcyjnej 

wraz z gimnastyką korekcyjną 

Biuro ds. 

Ochrony 

Zdrowia 

UMK 

 

14 000 zł 

2 
Program profilaktyki następstw dysplazji stawów biodrowych – wczesne rozpoznanie dysplazji stawów 

biodrowych wśród niemowląt zamieszkałych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec 

8 000 zł 

I DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

1 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 – dofinansowanie działalności Klubu Europejskiego 

ZSO nr 18 1 000 zł 

2 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18, dla Gimnazjum nr 20 – zakup nagród w konkursie „Milowy Krok” ZSO nr 18 1 000 zł 

3 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 – zakup nagród w konkursach ZSO nr 18 3 000 zł 

4 Szkoła Podstawowa nr 31 – zakup nagród w konkursach ZEO/SP 31 3 500 zł 

5 Szkoła Podstawowa nr 32 – zakup nagród w konkursach ZEO/SP 32 2 000 zł 

6 Szkoła Podstawowa nr 48 – zakup nagród w konkursach ZEO/SP 48 2 000 zł 

7 Szkoła Podstawowa nr 72 – zakup nagród w konkursach ZEO/SP 72 2 000 zł 

8 Przedszkole Samorządowe nr 9 – konkurs plastyczny „Pejzaż Zwierzyniecki” ZEO/P 9 3 000 zł 

9 Przedszkole samorządowe nr 76 – konkurs „Bezpieczny Przedszkolak” ZEO/ P 76 1 000 zł 

10 Zakup pomocy dydaktyczno-wychowawczych dla Filii Przedszkola Samorządowego nr 78 ZEO/ P 78 1 000 zł 



11 Klub Kultury „Chełm” – działalność bieżąca Centrum 

Kultury 

„Dworek 

Białoprądnicki” 

 

3 000 zł 

12 Klub Kultury „Przegorzały” z filią w Bielanach – działalność bieżąca 6 000 zł 

13 Klub Kultury „Wola” – działalność bieżąca 3 000 zł 

14 Muzeum Historyczne Miasta Krakowa - Oddział ul. Królowej Jadwigi 41 – działalność bieżąca MHMK 12 000 zł 

15 Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Fałata 2 – zakup książek Krowoderska 

Biblioteka 

Publiczna 
 

3 000 zł 

16 Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Komorowskiego 11– zakup książek 3 000 zł 

17 Krowoderska Biblioteka Publiczna, Filia ul. Królowej Jadwigi 37 b – zakup książek 3 000 zł 

18 Dofinansowanie działalności klubu seniora przy Klubie Kultury „Chełm” Centrum 

Kultury 

„Dworek 

Białoprądnicki” 

4 000 zł 

19 Dofinansowanie działalności klubu seniora przy Klubie Kultury „Przegorzały” 4 000 zł 

20 Dofinansowanie organizacji Dnia Seniora Dzienny Dom 

Pomocy 

Społecznej nr 5 

1 000 zł 

21 Dofinansowanie działalności Klubu Seniora działającego przy al. Focha 39 B 6 000 zł 

22 
Zakup przyborów i podręczników szkolnych dla dzieci potrzebujących pomocy, zamieszkałych na terenie 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

MOPS 

filia nr 7 
7 000 zł 

23 Miejski program sportowy „Mój Trener” realizowany na terenie boiska wielofunkcyjnego według wskazania 

Dzielnicy – współfinansowanie 

Wydział 

Sportu 
18 000 zł 

24 Remont dachu (wymiana stropodachu wraz z ociepleniem) w Klubie Kultury „Chełm” 

 

Centrum 

Kultury 

„Dworek 

Białoprądnicki” 

47 000 zł 

25 
Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 – prace remontowe w pomieszczeniach Bursy BSP nr 1 20 000 zł 

26 
Zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Zwierzyniecki” 

ZIS 7 000 zł 

27 Zakup kajaków dla Kolejowego Klubu Wodnego 1929  ZIS 6 000 zł 

J WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY    

1 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych 

SP 15 000 zł 

2 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja letnich obozów sportowych dla dzieci i młodzieży 

z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

SP 12 000 zł 

3 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – organizacja wydarzeń kulturalnych na terenie 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

KD 10 000 zł 



K KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

1 Redakcja gazetki BR 3 500 zł 

2 Druk gazetki BR 13 000 zł 

3 Obsługa strony internetowej. BR 2 800 zł 

4 Fotografowanie wydarzeń w dzielnicy BR 2 000 zł 

5 Wykonanie odbitek fotograficznych BR 200 zł 

6 Wykonanie gadżetów promocyjnych BR 2 800 zł 

7 Remont, modernizacja lub wymiana tablic informacyjnych Rady Dzielnicy według wskazań Dzielnicy ZIKiT 10 000 zł 

 INNE   

1 Zakup kserokopiarki - zadanie z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec IT 9 000 zł 

2 Budżet Obywatelski – rok realizacji 2015  100 000 zł 

 SUMA:  2 798 311 zł 

 


